

Rozpočet

Odberateľ: Obec Klín Hlavná 199/107 02941

Projektant: Ing. TOMÁŠ MORAWA, Dolinka 1469, 029 56 Zákamenné

Dodávateľ: STAVPOČ s.r.o.

Dátum: 30.1.2025

Zákazka Garáž k.ú. Klín, p.č. 1,2,4,5

Objekt SO 02 Dažďová kanalizácia

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Práce HSV							
1		ZEMNÉ PRÁCE							
1	132201101	Hĺbenie rýh šírky do 0,6 m v hornine triedy 3 do 100 m3	m3	12,480	14,60	182,21	0,000	0,000	0,000
2	132201109	Príplatok za lepivosť horniny pri hĺbení rýh o šírke do 0,6 m v hornine triedy 3	m3	12,480	2,10	26,21	0,000	0,000	0,000
3	17120901311	Poplatok za skládku výkopovej zeminy kategórie "O" 17 05 06	m3	27,872	16,00	445,95	0,000	0,000	0,000
4	131201101	Hĺbenie nezapažených jám v hornine triedy 3, do 100 m3	m3	15,392	10,20	157,00	0,000	0,000	0,000
5	131201109	Príplatok k cene za lepivosť horniny pri hĺbení nezapažených jám v hornine triedy 3	m3	15,392	0,90	13,85	0,000	0,000	0,000
6	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopu na vzdialenosť 3000 m v hornine triedy 1 až 4	m3	27,872	3,50	97,55	0,000	0,000	0,000
7	162501105	Príplatok k cene za každý ďalší 1 km vodorovného premiestnenia výkopu z horniny triedy 1-4 do 100 m3 po spevnenej ceste	m3	195,104	0,40	78,04	0,000	0,000	0,000
8	175101101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny v hornine triedyn 1 až 4	m3	10,530	10,50	110,57	0,000	0,000	0,000
9	583310003400.S	Štrkopiesok frakcia 0-63 mm	t	18,954	21,40	405,62	0,000	0,000	0,000
10	171201201	Uloženie sypaniny na skládku do 100 m3	m3	27,872	0,65	18,12	0,000	0,000	0,000
11	174101001	Zásyp sypaninou zhutnený jám, šachtiet, rýh, zárezov alebo okolo objektu do 100 m3	m3	8,440	3,10	26,16	0,000	0,000	0,000
1		ZEMNÉ PRÁCE				1 561,28		0	0,000
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
12	451541111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope zo štrkodry frakcie do 63 mm	m3	2,460	41,70	102,58	1,703	4,190	0,000
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				102,58		4,19	0,000
8		POTRUBNÉ ROZVODY							
13	894431331	Montáž kanalizačnej revíznej šachty PVC DN 400/DN 160, nosnosť 12,5 ton, hĺbka zabudovania do 1250 mm	kus	3,000	32,90	98,70	0,000	0,000	0,000
14	894217111.1	Montáž a dodávka akumulačnej nádrže AN 4 m3 rozmer 2700x1600x1440 mm vrátane poklopu a prepadu z AN	ks	1,000	2 395,00	2 395,00	1,671	1,671	0,000
15	894214111.1	Zaustenie klanalizácie do exist. dažď. vpuste	ks	1,000	162,50	162,50	1,671	1,671	0,000
16	2860002450	Kanalizačná PVC rúra 125x3,7/5m SN8	KUS	6,000	57,60	345,60	0,009	0,052	0,000
17	877266000.S	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 125	ks	6,000	5,20	31,20	0,000	0,000	0,000
18	286510003600	Koleno PVC-U, DN 125 pre pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	6,000	3,90	23,40	0,000	0,000	0,000
19	877326004.S	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 150	ks	3,000	3,81	11,43	0,000	0,000	0,000
20	286510004600	Koleno PVC-U, DN 160 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	2,000	5,40	10,80	0,000	0,000	0,000
21	2860002500	Kanalizačná PVC rúra 160x4,7/5m SN8	KUS	3,000	64,30	192,90	0,010	0,031	0,000
22	286161051701	Predĺženie 400/1 pre PP revízne šachty DN 400	KUS	3,000	149,00	447,00	0,000	0,000	0,000
23	286161051801	Priebežné dno 400/160 pre PP revízne šachty DN 400	KUS	3,000	159,00	477,00	0,000	0,000	0,000
24	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	40,500	1,15	46,58	0,000	0,000	0,000
25	ST40400p	Poklop liatinový s liatinovým prstencom DN 400 pre revízne šachty	ks	3,000	123,00	369,00	0,000	0,000	0,000
26	721242130.S	Montáž lapača strešných splavenín plastového z PP s klbom, lapačím košom a zápachovou uzávierkou DN 110/125	ks	2,000	45,00	90,00	0,000	0,000	0,000
27	286630056150	Lapač strešných naplavenín plastový	ks	2,000	115,45	230,90	0,000	0,000	0,000
8		POTRUBNÉ ROZVODY				4 932,01		3,43	0,000
99		PRESUNY HMŔT							
28	998276101	Presun hmôt pre potrubie z rúr hĺbené plastových a sklolaminátových v otvorenom výkope	t	5,945	2,30	13,67	0,000	0,000	0,000
99		PRESUNY HMŔT				13,67		0,000	0,000

		Práce HSV				6 609,54		7,620	0,000
		Celkom v EUR				6 609,54		7,620	0,000